муниципального района Шенталинский Самарской области
д.Васильевка, ул. Молодежная, д.16, тел 8(84652) 45-1-99

РЕШЕНИЕ
01.10.2019 г.	 	  					    № 145
 О внесении изменений в Положение об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Васильевка муниципального района Шенталинский

В соответствии с постановлением Правительства Самарской области от 17.12.2018 г. № 782 «О повышении заработной платы работников бюджетной сферы», распоряжением Правительства Российской Федерации от 13.03.2019 г. № 415-р, постановлением Администрации сельского поселения Васильевка муниципального района Шенталинский Самарской области от 01.10.2019 г. № 38-пс «О повышении должностных окладов работников органов местного самоуправления сельского поселения Васильевка муниципального района Шенталинский Самарской области», Собрание представителей сельского поселения Васильевка муниципального района Шенталинский
РЕШИЛО:

1. Повысить с 01 октября 2019 года на 4,3% должностные оклады муниципальных служащих.
2. В приложение № 1 к Положению об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Васильевка муниципального района Шенталинский, утвержденному решением Собрания представителей сельского поселения Васильевка от 27.03.2019 г. № 126 (далее «Положение»), внести следующие изменения
2.1. В графе «% от должностного оклада Главы поселения» показатель «64» заменить на «64,07», показатель «57» заменить на «56,99», показатель «48» заменить на «40»;
2.2. В графе «Размер должностного оклада» сумму «9928,00» заменить на «10343,00», сумму «8825,00» заменить на «9212,00», сумму «3750,00» заменить на «3879,00».
3. Приложение №1 к Положению изложить в новой редакции (прилагается).
4. Настоящее Решение вступает в силу с 01.10.2019 г.

Глава сельского поселения Васильевка
[bookmark: Par24]муниципального района Шенталинский			Н.А.Морозов

Председатель Собрания представителей
сельского поселения  Васильевка
муниципального района Шенталинский			Л.М.Русяева

Приложение №1
к Положению об оплате труда лиц, замещающих должности
муниципальной службы  в органах местного самоуправления
сельского поселения Васильевка муниципального района Шенталинский
(изм. от 01.10.2019 г. № 145 )

Должностные оклады муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения Васильевка
муниципального района Шенталинский Самарской области

	Наименование должности
	% от должностного оклада Главы поселения
	Размер должностного оклада

	Высшие должности муниципальной службы

	Заместитель Главы сельского поселения
	64
	10343,00

	Ведущие должности муниципальной службы

	Ведущий специалист (бухгалтер)
	57
	9212,00

	Младшие должности муниципальной службы

	Специалист по делам молодежи и спорта
(0,5 ставки)
	48
	[bookmark: _GoBack]3879,00